
UCHWAŁA Nr XLII/348/2005
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 26 października 2005 r. 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 
4,5% alkoholu  (z  wyjątkiem piwa)  przeznaczonych do spożycia  poza miejscem sprzedaży 
i w miejscu sprzedaży na terenie gminy Kamieńsk.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. Nr. 13 poz. 74 z 1996 r., zm. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, 
poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, 
poz. 1203, Dz. U. Nr 214, poz. 1806) oraz art. 12 ust 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231, 
Dz. U. Nr 167, poz. 1372, z 2003r. Dz. U. Nr 80, poz. 719, Dz. U. Nr 122, poz. 1143, z 2004r. 
Dz. U. Nr 29, poz. 257, Dz. U. Nr 99, poz. 1001, Dz. U. Nr 152, poz. 1597,  Dz. U. Nr 273, 
poz. 2703, Dz. U. z 2005r. Nr 23, poz. 186), Rada Miejska w Kamieńsku uchwala co następuje : 

§ 1.  Ustala się na terenie gminy Kamieńsk limit w ilości 35 punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych  zawierających  powyżej  4,5%  alkoholu  (z  wyjątkiem  piwa)  przeznaczonych  do 
spożycia poza miejscem sprzedaży.

§ 2.  Ustala się na terenie gminy Kamieńsk limit w ilości 8 punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych  zawierających  powyżej  4,5%  alkoholu  (z  wyjątkiem  piwa)  przeznaczonych  do 
spożycia w miejscu sprzedaży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

§ 4.  Tracą moc uchwały Nr XXVIII/257/2001 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 21.12. 
2001 r. i Nr XXX/252/2004 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 30.12.2004r.

§  5.   Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.


